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Intex gaminiai gaminami iš suminkštinto PVC. Nerekomenduojama palikti kubilo lauke esant 
užšalimo temperatūrai. Nei pripučiamas kubilas, nei pagrindas nepritaikyti šalčiui. Kad 
nesugadintumėte gaminio, padėkite saugoti baseiną arba kubilą, kai tik aplinkos temperatūra 
nukrenta žemiau 4°C. Toliau pateiktas laikymo būdas. 

Jei temperatūra bus virš 4 °C, sūkurinį kubilą galite laikyti pripūstą, tiek su vandeniu, tiek be jo. 
Jei paliksite su vandeniu ir prijungta motorine baze, kubilo šildytuvas nuolat palaikys vandens 
temperatūrą ne žemesnę kaip 10 °C. 

 

Laikymo taisyklės: 
 

1 veiksmas: Išjunkite sūkurinį kubilą, prijunkite sodo žarną prie išleidimo adapterio ir 
nukreipkite kitą žarnos galą į tinkamą vietą vandeniui išleisti. 

2 veiksmas: Prijunkite adapterį prie išleidimo vamzdžio ir atidarykite vidinį vožtuvo 
dangtelį, esantį kubilo apačioje.  

3 veiksmas: Nustojus vandeniui tekėti, atjunkite pagrindą nuo kubilo. Dabar galite 
pakelti kubilą, kad jis visiškai išdžiūtų. 

4 veiksmas: Prijunkite pripučiamą žarną prie pagrindo oro išleidimo angos, įjunkite 
burbulų funkciją ir nukreipkite žarnos galą į suvirinimo siūles, kuriose 
kaupiasi vanduo. Vandens perteklių nupūskite žarna. 

5 veiksmas: Leiskite visoms kubilo dalims visiškai išdžiūti saulėje (ore). Tiek 
pripučiama dangčio dalis, tiek kubilas turi būti nuolat pripūsti. 

6 veiksmas: Gaminiui išdžiūvus, jei reikia, prieš sulankstant gaminį visas siūles 
pabarstykite kūno pudra (talko milteliais). Sulenkite PVC be aštrių 
lenkimų, kad išvengtumėte įtrūkimų.  
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Laikykite gaminį visiškai sausoje patalpoje, kurioje palaikoma pastovi aukštesnė nei 4°C 
temperatūra. Nerekomenduojame palikti gaminio žiemą lauke. Užšalimo temperatūra gali 
pažeisti kubilo komponentus. 

 

Jei gaminys laikomas ne pagal pateiktas instrukcijas, gali kilti toliau nurodytų 
problemų: 
 

 Kubilo funkcijos (įskaitant vėdinimą) gali nustoti 
veikti 

 Gali susidaryti skylės sienoje arba vonios suvirinimo 
siūlėse arba pripučiamoje dangčio dalyje, kurios 
atsiranda dėl bakterijų dauginimosi 

 Pelėsio dėmės ant pripučiamos vonios sienelių ir 
dugno bei pripučiamos dangčio dalies 

 Didelio šalčio pažeidimai 
 

 

 

 

 

 

Prašome perskaityti pridedamą vadovą, kuriame rasite tikslią informaciją, kaip laikyti 
konkretų Intex gaminį. 

Daugiau informacijos rasite firmos INTEX klientų aptarnavimo portale 
www.intexsupport.com 


